
|  www.ks-power.de

Dimax Int. GmbH (Německo) s hrdostí představuje hydraulickou 
štípačku dřeva od „K&S Basic™“.

|  www.ks-power.cz

KSB
Elektrická štípačka dřeva

 6THE 52/25

Max. délka štípaného polena

230 V/50 Hz
1600 W

6 t
elektrický

520
hliníkové

 mm
250 mm

~ 10 s
horizontální

6’’
980x270x520 mm

49/47 kg

NOVINKA!

Dimax  Int. GmbH  (Německo ) rozšiřuje  sortiment  zahradní  techniky  a představuje  elektrickou 
štípačku  dřeva  hydraulického  typu  od „K&S Basic ™“. Hladký  provoz  hydraulických  štípaček 
umožňuje  bezpečné štípání kulatiny, takže máte dostatek času na vložení dalšího polena. Tyto 
kompaktní  elektrické  štípačky  jsou  vybaveny  robustními  motory  o výkonu  1600  W a mohou 
štípat polena až do průměru 250 mm a délky 520 mm.

Dvoupákový řídící systém 
pro lepší ochranu oblushy

Zesílená konstrukce

Vysoce výkonný a 
robustní motor K&S

Přepravní kola

Do rámu byl 
přivařen 
štípací klín.hydraulický

Čistá hmotnost
Čisté rozměry
Kola
Pracovní pozice
Doba štípání
Max. průměr štípaného polena

Typ vinutí
Typ motoru
Štípací tlak
Výkon motoru
Napětí/frekvence
Typ štípačky

Ekologický
motor

Štípací klín 
z kalené oceli

Dvoupákový 
řídící systém

Ochranný 
kovový kryt

Pneumatická 
kola

Štípačka dřeva je vybavena 
koly pro snadný pohyb 
i na nerovném povrchu, 
například na štěrku nebo 
půdě.

Součástí stroje je volitelný 
ochranný kovový kryt 
(KSB 6T-PC), který chrání 
obsluhu před třískami 
během štípacího procesu.

Dvoupákový řídící systém
zajišťuje zvýšenou 
bezpečnost obsluhy. 
Chcete-li rozdělit kmen, 
stačí zvednout páčku a 
nechat štípačku, aby 
za vás udělala zbytek 
práce.

Štípací klín je vyroben 
z kalené oceli přivařené 
k rámu, který vydrží velká 
zatížení a je schopný štípat 
jakékoliv poleno.

Elektrická  štípačka  od K&S 
Basic je vybavena 
výkonným spolehlivým a 
ekologickým elektrickým 
motorem.

* Ochranná sada obsahuje polykarbonátové brýle, ochranné rukavice a 
klapky na uši 
** Volitelné příslušenství lze objednat samostatně: 
- Ochranný kovový kryt - KSB 6T-PC 
- 4cestný štípací klín KSB 6T-BL

NEJLEPŠÍ VOLBA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ !

https://ks-power.cz/
http://cbs.iSkysoft.com/go.php?pid=3152&m=db

